
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
odbor životního prostředí
Masarykovo náměstí1, 2

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
lll lr illt ililt ]illlililil]ililil]il]l ililil]l

brnlvp23v00gtn

24e.2 Al5
Naše čj.:
Naše sp. zn.:
RP22l2O23

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

M Ú B N LsB-o Žp -asql]- l zo23-FoU PE

oŽP-1787212023-FoUPE

lng. Petra Fousková
326 6s3 8s8
petra.fouskova@ brandysko.cz

obec Zeleneč
Kasalova č. p.467
25o 91 ZELENEč v ČrcHÁcH

Datum: L9.O4.2023

oznámení

o zahájení správního řízení o uložení pokuty dle $ dle s 121 odst. 1 písm. o) zákona
č.54tl2o2o Sb., o odpadech o nařízení ústního jednání dle 5 80 odst. 2 zákona č,.250120::6
Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich.

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, jako příslušný
orgán státní správy v oblasti odpadového hospodářství dle ust. s 126 písm. k) zákona
č' 547/2020 sb., o odpadech, v platném znění (dále jen ,,zákon o odpadech") a věcně
příslušný dle ust. 5 123 odst. 1 písm. e) zákona o odpadech, místně příslušný podle 5 61 odst.
1 písm. c) zákona č' L28/2ooo Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, dle s 62 a s 78
zákona č. 25012016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, a podle $ 11 odst. 1
písm. a) zákona č' 5ool2oo4 Sb', správní řád,

1l zahaiuie

dle 5 45 zákona č' 5oo/2oo4 Sb., ve věci uložení pokuty dle 5 121 odst. 1 písm. o) zákona
č'54l/2o2o Sb., o odpadech sobcíZeleneč, lč: 00241041, se sídlem: Kasalova 467,25ogI
Zeleneč, správní řízení dle 5 LzI odst. 1 písm. o) zákona č' 54l/2o2o Sb., kdy se právnická
nebo podnikající fyzická osoba dopustí přestupku tím, že provozuje zařízení určené pro
nakládání s odpady bez povolení provozu zařízení podle 5 L7 odst. 1 písm. a) zákona
o odpadech nebo v rozporu s ním.
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, provedl dne
27'2. 2023 kontrolu provozu kompostárny provozované obcí Zeleneč. Kontrola byla
oznámena dopisem ze dne 25'L.2023, č'j' MÚBNLsB-oŽp-nan/zo23-LEGVE' Při kontrole
bylo zjištěno, že se na pozemcích parc.č.st. 635, parc.č.st. 636 a parc.č' 849 v k.ú. Zeleneč,
které jsou v majetku obce Zeleneč, nachází manipulační plocha a zemědělské stavby (čtyři
silážní žlaby nepoužívané k svému původnímu účelu). Jeden ze žlabů je využíván obcí Zeleneč
jako kompostárna ke kompostování rostlinného materiálu získaného údržbou zeleně na
území obce. Určitou část kompostovaného materiálu tvoří také lisované čistírenské kaly
z obecní čistírny odpadních vod provozované obcí Zeleneč. Nyní zakládky neprobíhají,
biologicky rozložitelný odpad je pouze soustředbván na pozemku. Kompostárna
je provozována bez povolení provozu zařízení vydaného Krajským úřadem Středočeského



MÚBNLs B -oŽP - 63 4 1 l l 2023 -F IUPE

kraje dle 5 21 odst. 2 zákona č' 547/2020 Sb., o odpadech, a bez provozního řádu.

Na základě uvedených skutečností Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor
životního prostředí zahajuje s obcíZeleneč řízení o uložení pokuty za spáchání přestupku dle

$ 121 odst. 1 písm. o) zákona č. 54ll2o2o Sb., kdy se právnická nebo podnikající fyzická
osoba dopustí přestupku tím, že provozuje zařízení určené pro nakládání s odpady bez
povolení provozu zařízení podle $ ].7 odst. 1 písm. a) zákona o odpadech nebo v rozporu
s ním. Za tento přestupek lze uložit podle ustanovení 5 121 odst. 5 písm. c) pokutu až do výše

L0 000 000,-Kč.

2) Městský úřad Brandýs nad Labem_Stará Boleslav, odbor životního prostředí nařizuje
podle ustanovení s 80 odst. 2zákona o přestupcích ústní jednání.
Dostavte se,

ve středu 03.05.2023 v 1000 hodin

na MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, pracoviště: lvana
olbrachta 59, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, patro 3B, č. dveří 3805.

Správní orgán nařídí ústníjednání i bez požádání obviněného, je-li to nezbytné pro zjištění
stavu věci.

K jednání budou předloženy následující doklady:
- Evidence odpadů rostlinného materiálu získaného z údržby zeleně a čistírenských

kalů předáva ných do,,kompostárny".
- Rozbory kalů vstupujících do zařízení.
- Rozbory výstupů ze zařízení dle přílohy č. 30 vyhláškv č'.273|2o21 Sb., o

podrobnostech nakIádání s odpady či zák. č. L56lL998 Sb., o hnojivech a vyh!ášky č.

474l2ooo Sb., o stanovení požadavků na hnojiva.

Poučení:

- Podle 5 36 odst' 1 a 2 správního řádu máte právo vyjádřit v řízení své stanovisko,
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení.
- Podle 5 33 odst. 1 správního řádu si můžete zvolit zmocněnce' Zmocněník zastoupení
se prokazuje písemnou plnou mocí.
- Podle 5 38 správního řádu můžete nahlížet do spisu, činit si z něj výpisy, či kopie,

vyjma částí, které jsou ze zákona z nahlíženívyloučeny'
- Dle ust. 5 82 odst. 2 zákona o přestupcích a s 55 správního řádu máte právo

nevypovídat' Musíte odmítnout podat vysvětlenío utajovaných informacích chráněných
zvláštním zákonem, které jste povinni uchovávat v tajnosti, a dále pokud by Vaše

výpověd'porušila státem uloženou nebo uznanou povinnost mlčenlivosti, pokud nejste
této povinnosti mlčenlivosti příslušným orgánem nebo tím, vjehož prospěch tuto
povinnost mlčenlivost máte, zproštěni.
- Máte právo odepřít výpověd', pokud byste tím sobě nebo osobě blízké způsobili
nebezpečí stíhání pro trestný čin nebo správnídelikt,



MÚBNLsB -oŽP -63 4I l / 2023 -F oUPB

- Můžete navrhovat důkazy a podávat námitky
- Dle s 82 odst. 3 zákona o přestupcích můžete klást při ústním jednáníotázky ostatním
účastníkům řízení, slyšeným svědkům a znalcům.

lng. Petra Fousková
oprávněná úředníosoba
referentka odboru životního prostředí

Přílohy:
Poučenío základních právech a povinnostech účastníků správního řízení
oznámenío zpracováníosobních údajů za účelem výkonu přestupkového řízení



MÚBNLSB -oŽP -63 4 11 /2023 -FoUPE

Poučení:

Poučení o základních právech a povinnostech účastníků správního řízení vyplývajících ze
zákona č.5oo/2oo4 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správníYád") a

zákona č. 25o/2ot6 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o odpovědnosti za přestupky")

A) Práva obviněného a poškozeného, přičemž poškozený je účastníkem řízení pouze v části
řizení, která se týká iím uplatněného nároku na náhradu škody nebo nároku na vydání
bezdůvodného obohacení:

]'. Právo na poučení. Účastník řízení, resp. každá osoba, jíž se činnost správního orgánu v
jednotlivém případě dotýká (dále jen ,,dotčená osoba"), má právo na přiměřené poučení o
svých právech a povinnostech (s 4 odst. (2) správního řádu)' Správní orgán s dostatečným
předstihem uvědomí dotčené osoby o úkonu, který učiní (5 4 odst. (3) správního řádu), a

umožní dotčeným osobám uplatňovat jejich práva a oprávněné zájmy (9 4 odst. (4) správního
řádu).

2' Právo namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní účastník řízení dozví (5 1a odst. (2)

správního řádu)'

3. Právo na tlumočníka (5 16 odst. (3) správního řádu) v případě, že účastník prohlásí, že

neovládá jednacíjazyk. Tlumočníka si žadatel na své náklady obstará sám. Tím není dotčena
povinnost jednat v českém nebo slovenském jazyce (5 16 odst. (1) správního řádu).

4. Právo činit podání a jednat v jazyce své národnosti (5 15 odst. (4) správního řádu), jde-li o
občana čn příslušejícího k národnostní menšině, která tradičně a dlouhodobě žije na území
čn.

5. Právo účastníka zvolit si způsob doručení (5 19 odst' (3) správního řádu). Pokud to
nevylučuje zákon nebo povaha věci, má účastník řízení právo nechat si doručovat písemnosti

na doručovací adresu nebo na elektronickou adresu, kterou správnímu úřadu sdělí' Účastník
řízení má dále právo na doručenído vlastních rukou u písemnosti, u nížhrozí, že by mohla být
vydána jinému účastníkovi řízení, který má na věci protichůdný zájem (9 rg odst. (5)

správního řádu).

6. Právo na prominutí zmeškání úkonu ($ 24 odst. (2) správního řádu). Prokáže-li adresát, že si

pro dočasnou nepřítomnost nebo z jiného vážného důvodu nemohl bez svého zavinění

uloženou písemnost ve stanovené lhůtě vyzvednout, může za podmínek ustanovení 5 41

správního řádu požádat o prominutízmeškání úkonu. Pokud tato osoba skutečně prokáže, že

překážkou byly závažné důvody, které nastaly bez jejího zavinění, pak správní orgán zmeškání
úkonu promine
(5 41odst. (4) správního řádu).

7'Právo nechat se zastoupit zvoleným zmocněncem (5 gg odst. (1) správního řádu). Účastník
řízení má právo zvolit si na základě plné moci zmocněnce, který jej bude v řízení zastupovat.

Účastníci si mohou zvolit i společného zmocněnce či několik společných zmocněnců (s 35



MÚBNLSB -oŽP - 63 4 l l l 2023 -F IUPr.

správního řádu).

8' Právo navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí ($
36 odst. (1) správního řádu)' Účastník Yízení má právo vyjádřit svá stanoviska, a pokud o to
poŽádá, správní orgán mu poskytne informace o řízení (5 36 odst. (2) správního řádu).
Účastník má dále právo vyjádřit se před vydáním rozhodnutíve věci k podkladům rozhodnutí
(5 35 odst. (3) správního řádu). To se netýká účastníka, jehož žádosti se v plném rozsahu
vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. Právo na
konzultace s osobou, která mu podle občanského zákoníku může jako podpůrce napomáhat
při rozhodování, přijednáníse správním orgánem (s 3o odst' (4) správního řádu).

9. Pokud účastník řízení podává podání osobně, má právo na pomoc a poučení ze strany
správního orgánu v případě, že jím učiněné podánítrpí právními vadami a nedostatky (s 37
odst. (3) a $ 45 odst. (2) správního řádu).

10. Právo nahlížet do spisu, a to i v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci (s 38
odst. (1) správního řádu). S tímto právem je spojeno právo činit si výpisky a právo na to, aby
správní orgán pořídil kopii spisu nebo jeho části ($ 38 odst. (4) správního řádu).

11. Právo požádat o prodloužení lhůty k provedení úkonu (5 39 odst. (2) správního řádu)'

12' Právo účastnit se ústního jednání a právo navrhnout veřejnost ústního jednání (5 49
správního řádu).

13. Právo být včas vyrozuměn o provádění důkazů mimo ústní jednání (5 sr odst' (2)

správního řádu). Správní orgán má povinnost vyrozumět včas účastníky řízení o provádění
důkazů mimo ústní jednání. Tuto povinnost nemá vůči účastníkovi, který se tohoto svého
práva vzdal.

14.Právo požádat správní orgán, aby nařídil předběžné opatření (s 61 správního řádu). o této
žádosti musíbýt rozhodnuto do 10 dnů'

].5. Právo žádat o přerušení řízení (5 64 odst. (3) správního řádu)

16. Právo obdržet na požádání stejnopis rozhodnutí nebo stejnopis výrokové části rozhodnutí
(s 69 správního řádu).

77. Právo požádat o provedení opravy zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení
rozhodnutí($ 70 správního řádu).

18. Právo na oznámení rozhodnutí (5lz správního řádu).

19. Právo podat žádost o opatření proti nečinnosti (5 80 odst. 3 správního řádu). Po uplynutí
lhůt pro vydání rozhodnutí může účastník uplatnit toto své právo'

20. Účastník má právo podat proti rozhodnutí odvolání, pokud zákon nestanovíjinak ($ 81
odst. (1-) správního řádu). Právo podat toto odvolání nepřísluší účastníkovi, který se po



MÚBNLSB -oŽP -63 4I1 /2023 -FoUPE

oznámení rozhodnutí tohoto práva písemně nebo ústně do protokolu vzdal ($ 81 odst. (2)

správního řádu). osoba, která byla účastníkem, ale rozhodnutí jí nebylo správním orgánem
oznámeno, má právo podat odvolánído 30 dnů od chvíle, kdy se o rozhodnutía řešeníotázky
dozvěděla, nejpozději však do 1 roku ode dne, kdy bylo rozhodnutí oznámeno poslednímu

z účastníků (5 84 odst' (1) správního řádu).

2I. Právo dát podnět k přezkumnému řízení (5 94 odst' (1) správního řádu).

22. Právo podat žádost o obnovu řízení ($ 100 odst. (2) správního řádu)

23. Účastník řízení má v zákonem stanovených případech právo požádat, aby nadřízený

správní orgán převzal věc od příslušného správního orgánu a ve věci rozhodl (5 rsr odst. (1)

správního řádu).

24. Účastník má právo požádat správní orgán o spojení různých řízení, k nimž je příslušný
pokud se týkají téhož předmětu řízení nebo spolu jinak věcně souvisejí (5 rao odst' (1)

správního řádu).

25' Právo požádat správní orgán, aby přijal peněžitou nebo nepeněžitou záruku za splnění
povinnosti (9 r+z odst' (1) správního řádu).

26' Právo domáhat se mezitímního rozhodnutí nebo rozhodnutív části věci v rámci ochrany
před nečinnostísprávního orgánu (5 r+s odst, (3) správního řádu).

27.Právo klást otázky při výslechu obvíněného účastníkům řízení, svědkům a znalcům (5 82

odst. (3) zákona o odpovědnosti za přestupky).

28. Právo odmítnout odpovědět na otázky a nebýt tázán za stejných podmínek jako svědek
(5 82 odst. (3) zákona o odpovědnosti za přestupky).
Další práva účastníků vyplývají např. z povinnostísprávních orgánů.

B) Práva obviněného:
1. obviněný má právo požádat správní orgán o nařízení ústního jednání, je-li to nezbytné
k uplatněníjeho práv (5 80 odst. (2) zákona o odpovědnosti za přestupky).

2' obviněný může v odvolání nebo v průběhu odvolacího řízení uvádět nové skutečnosti nebo
důkazy (5 97 odst' (1) zákona o odpovědnosti za přestupky)'

3. obviněný má právo nevypovídat při výslechu. Správní orgán nesmí obviněného nutit
k výpovědi nebo doznání (5 sz odst. (1) zákona o odpovědnosti za přestupky)'

4. obviněný nesmí být vyslýchán o utajovaných informacích chráněných zvláštním zákonem,
které je povinen zachovat v tajnosti, ledaže byl této povinnosti příslušným orgánem zproštěn
(s 55 odst. (2) správního řádu).

5. obviněný nesmí být vyslýchán, pokud by svou výpovědí porušil státem uloženou nebo
uznanou povinnost mlčenlivosti, ledaže byl této povinnosti příslušným orgánem nebo tím,
v jehož zájmu tuto povinnost má, zproštěn (s 55 odst. (3) správního řádu)'



MÚBNLSB -oŽP -63 4 11 /2023 _FoUPE

6. obviněný má právo odepřít výpověd', jestliže by jí způsobil sobě nebo osobě blízké
nebezpečístíhání pro trestný čin nebo přestupek (s 5s odst. (4) správního řádu).

C) Povinnosti obviněného a poškozeného, přičemž poškozený je účastníkem řízení pouze v
části řízení, která se týká jím uplatněného nároku na náhradu škody nebo nároku na vydání
bezdůvodného obohacení:
1. Dotčená osoba má povinnost bezodkladně upozornit správníorgán na skutečnost, že u více
správních orgánů probíhá současně více postupů souvisejících s týmiž právy a povinnostmi
dotčené osoby ($ 8 odst. (1) správního řádu).

2. U právnických osob platí, že každý, kdo činí úkony, má povinnost prokázat své oprávnění
činit úkony jménem právnické osoby, resp. za právnickou osobu (s 3o odst. (5) správního
řádu).

3. Povinnostíúčastníka řízeníje předložit na výzvu oprávněné úředníosoby průkaz totožnosti
(5 g0 odst. (5)správního řádu).

4. Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, má účastník řízení povinnost poskytovat správnímu
orgánu při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí veškerou potřebnou součinnost (5 50
odst. (2) správního řádu)'

5. Účastník řízení je povinen označit důkazy na podporu svých tvrzení. Správní orgán není
návrhy účastníků vázán ($ 52 správního řádu).

6. Pokud o tom vydá správní orgán usnesení, vzniká tomu, kdo má listinu potřebnou
k provedenídůkazu, povinnost ji předložit (53 odst. (1) správního řádu).

7' Vlastník nebo uživatel věci nebo ten, kdo má věc u sebe, je povinen předložit ji správnímu
orgánu nebo strpět ohledánívěci na místě (5 54 odst. (1) správního řádu).

8. Předvolaný je povinen se na předvolánídostavitvčas na určené místo nebo se ze závažných
důvodů omluvit ($ 59 správního řádu).

9. Pokud správní orgán nařídí předběžné opatření, je účastník (nebo jiná osoba) povinen
podle konkrétního předběžného opatření něco vykonat, něčeho se zdržet, něco strpět nebo
zajistit věc jako důkazní prostředek či předmět exekuce (s 61 odst. (1) správního řádu).

10' osoba, které bylo oznámeno rozhodnutí o zajištění věci, je povinna tuto věc správnímu
orgánu vydat (5 61 odst. (4) správního řádu).

11. Účastník řízení má dále povinnost neztěžovat postup při řízení a při jeho ztížení
se podrobit pořádkovému opatření(62 odst. (1) správního řádu).

].2. Povinnost nahradit náklady Yízení, které by jinak správnímu orgánu nevznikly, pokud
to správníorgán uloží (79 odst' (6) správního řádu).



MÚBNLSB -oŽP -63 4 1 1 /2023 -FoUPE

oznámení o zpracováníosobních údajů za účelem výkonu přestupkového řízení

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, adresa Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará

Boleslav, Masarykovo nám.L/6,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav je správcem
osobních údajů, které nám Vy, jako subjekt údajů poskytnete nebo byly poskytnuty orgány
činnými v trestním Yízení, či postoupeny v podnětu k zahájení řízení' ochrana osobních údajů
je pro nás velmi dů|ežitá, proto vždy postupujeme v souladu s právními předpisy.

Shromaždujeme a zpracováváme pouze ty kategorie Vašich osobních údajů popsané v bodě
2, které nezbytně potřebujeme pro naplnění účelu popsaného v bodě 1. V případě dotazů
souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete obracet přímo na pověřence pro

ochranu osobních údajů prostřednictvím telefonnílinky 326 653 803, případně
prostřed n ictvím e- ma i l u len ka.gryga rova @ bra n dysko' cz.

1. Proč údaje potřebujeme
oznamujeme Vám, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy,

shromažd'ujeme a dále zpracováváme Vaše osobníúdaje za účelem výkonu agendy na úseku
životního prostředí (odpadové hospodářství). Bez osobních údajů poskytnutých pro zmíněný
účel nemůžeme splnit právní povinnost, kterou nám ukládajízákony:

č.5ool2oo4 Sb., správní řád
č. 54I/2020 Sb., o odpadech
č.25o/2oL6 Sb., o přestupcích
č.634/2004 Sb., o správních poplatcích

osobní údaje potřebujeme:

- pro projednávání přestupků,
- pro příkazy pro správnípoplatky

- pro případné exekučnířízení

1. Jaké údaje potřebujeme
Pro uvedený účel od Vás potřebujeme následujícíkategorie osobních údajů

o adresní a identifikační osobní údaje - jméno, příjmení, adresa
bydliště, datum narození,

popisné osobní údaje - údaje rozhodné pro správní iízení

Pokud tak stanoví právní předpisy, můžeme doplnit Vaše osobní údaje z veřejně dostupných
rejstříků, seznamů, evidencínebo od třetích osob.

L. Jak s údaji pracujeme
osobní údaje jsou u nás důsledně chráněny. Zpracování osobních údajů probíhá manuálně
i v elektronických informačních systémech, které podléhají fyzické, technické i procedurální
kontrole. Za účelem ochrany dat máme nastavené bezpečnostní mechanizmy zahrnující
technická, organizačn í a personá lní opatřen í'

Vaše osobní údaje poskytnuté k účelu agendy úhrady místních poplatků jsou zpracovávány
odborem životního prostředí MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. Vzdálené zpracování



MÚBNL SB - oŽP - 63 4 l I / 2023 -F IUPE

a ukládání dat se neuskutečňuje. Všechny osobní údaje se zpracovávají v České republice

Vaše zpracované osobní údaje předáváme následujícím příjemcům:

o nadřízenésprávníorgány
. dalším účastníkům řízení
1. Jak dlouho údaje držíme

Podle nastavených vnitřních zásad v souladu s právními požadavky uchováváme dokumenty
obsahujícíVaše osobní údaje po dobu stanovenou skartačním plánem.

Po uplynutí stanovené doby budou dokumenty obsahující Vaše osobní údaje na všech
nosičích nevratně zničeny.

2' Jakájsou Vaše práva
Každý, jehož osobní údaje zpracováváme, může požadovat informaci o zpracovávání svých
osobních údajů a přístup k nim' V případě opakovaného požadavku na informace a výpis
zpracovávaných osobních údajů máme právo požadovat příměřenou úhradu nákladů'
V odůvodněných případech lze i odmítnout žádostivyhovět'

Pokud zjistíte, nebo se domníváte, že se zpracování osobních údajů provádí V rozporu
s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu s právními předpisy, nebo
že jakékoliv námi zpracovávané Vaše osobní údaje nejsou správné nebo úplné, máte možnost
požádat o vysvětlení a zejména požadovat, abychom odstranili takto vzniklý stav, tj. opravu,
výmaz, omezenínebo likvidaciosobních údajů, případně vznést námitku vůčizpracování.

V případě, že si přejete na nás obrátit s podnětem nebo stížností, jak jsme zpracovali Vaše
osobní údaje, kontaktujte prosím Pověřence pro ochranu osobních údajů prostřednictvím
e-mailu nebo písemně na adresu města. Vaším podnětem se budeme zabývat a budeme
s Vámi spolupracovat pro jeho vyřešení.

Pokud se i nadále domníváte, že s Vašimi osobními údaji nebylo zacházeno přiměřeně podle
zákona, můžete se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.
Svým podpisem potvrzuji, že mi byla v souladu s čl. 13 obecného nařízeníEvropského
parlamentu a Rady (EU) č. 20761679 o ochraně fyzických osob v souvislostise zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, poskytnuta informace o zpracovánímých
osobních údajů zveřejněním způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách
města www. brandysko.cz.




